YTBEPXOAIO:

Mpopekro no HMPuAB

MunucTepcTBO NpoceelweHmns Poccuiickoi ®epepaumm
®dreoy BO «NEPMCKUU rOCYﬂAPCTBEHHbII{I
FYMAHUTAPHO-NEOATOMMYECKUN

A.H. CapanynoB "12"ceHTa6ps 2023 r.

PACTMUCAHUE 3AHATUN ACMTUPAHTOB

HAYYHASA CNEUMANBHOCTDb 5.4.7 Couunonorus ynpasneHus
Ha6op 2023
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YHUBEPCUTET»

z
ic

JeHb

Hauano
3aHATUN

OucuunnuHa (Nnpenogasatenb)

Kopnyc /
AynouTopusi

MoHeaenbHWK

08-00

09-45

11-30

13-30

15-15

17-00

18-45

BTtopHuk

08-00

09-45

11-30

13-30

15-15

17-00

18-45

Cpepa

08-00

09-45

11-30

13-30

15-15

17-00

18-45

YeTBepr

08-00

09-45

WIN|=2(N[ojo|d|lw|IN|2|N|lo|lO|(d|lW|N|[2 Nl |W|IN]| =

11-30

13-30

HayuHo-uccneposatenbckas paboTa acnvpaHTa 1 BbiNoNHEeHWe AUCCcepTaLmm Ha couckaHme
y4eHoW CTeneHun kaHamaaTa Hayk
(MapamoHoa CeeTnaHa MaenosHa, npodeccop, AoKTop unocodcknx Hayk, npodeccop)

2 yy.kopn.,
308 aya.
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HayuHo-uccnegosartenbckas paboTta acnvmpaHTa 1 BbINOMHEHNE AUCcepTaunn Ha conckaHue
YYEHOI CTeneHn kaHauaarta Hayk
(MepdunbeBa MapuHa BopucosHa, npodeccop, AOKTOP COLMONOrNYeckux Hayk, npodeccop)
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W.o. 3aB. otgenom nogrotoBku HIMK BK Kpayse A.A.

Cneuunanuct YMY

BoraTtkuHa A.C.




